
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України »

НАКАЗ
Хуст

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №83-С

ГІро зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 
2024 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студені 
здобуття освіти за спеціальностями (спецй 
(регіонального) бюджету згідно з додатку

Додаток: на 4 арк.

курсу очної денної форми 
ями) за кошти державного

Михайло ЛИПЧЕЙ *



ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Наказ М іністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 83-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

ом
м
«
я
ІЗш

£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13321723 1296663 Варваринець Давід Іванович

54586323 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

160,000

2 13381910 1296663 Гафинець Роланд Юрійович

54515587 АК 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152783 Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

172,000

1



3 13298809 1296663 Данченко Данило Антонович

54513431 АК 22.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155094 Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

155,000

4 13355467 1296663 Ком'яті Віктор Вікторович

48774397 АК 28.05.2016
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

173,000

5 13969132 1296663 Петранич Віктор Юрійович

54770197 АК 29.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179640 Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

185,000

2



ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Наказ М іністерства освіти  
і науки України 
21 червня 2023 року № 7 7 5

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 83-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

ата
£

ом
м«
яІЗш
£

Ю 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13393334 1341314 Алексій Олександр Володимирови
ч

51784653 АК 30.07.2020
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

181,000

2 13521070 1341314 Бондар Емілія Вікторівна
54522844 АК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

170,000

з



3 13263102 1341314 Брода Іван Васильович
54516789 АК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

185,000

4 13343978 1341314 Бурса Валентин Романович
54513778 АК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

183,000

5 13618672 1341314 Величко Юрій Юрійович
54770174 АК 29.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

179,000

4


